INDICAÇÃO Nº 423/2011

Exmo. Sr.
Pastor Paulo César
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O Vereador que o presente  subscreve,   nos termos regimentais,  requer de V. Exª,   após
aprovação do Soberano Plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal, Vladimir de
Faria  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudada  junto  ao  órgão  competente  de  seu  Governo,  a
possibilidade de efetuar o  instalação de um hidrometro e manutenção e preservação da área
verde, na Praça João, na Rua 21 de Abril com   a rua  Cristal – Bairro  centro.

JUSTICATIVA

       Justificamos tal solicitação, diante da necessidade que se faz na Praça João na  Rua 21 de abril
com a rua Cristal.  – Bairro centro. Solicitamos  as disponibilização de máquinas e materiais para a
execução das obras .

        Aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe os nossos protestos de estima e consideração.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 11 de maio de 2011

Rodyson do Zé Milton
Líder – PSDB

Presidente Comissão de Educação